
Id: DTQOV-BMWDR-CDVXZ-FKCNQ-ANNTG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/243/2010
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 24 września 2010 r.

w sprawie określenia zasad wnoszenia i zbywania udziałów oraz akcji przez Wójta 
Gminy Gardeja. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g, w związku z art. 40 ust. 2 pkt 3 i 41 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 

z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 

116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 

z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 

i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 

420, i Nr 157, poz. 1241oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 106, poz. 675) Rada 

Gminy w Gardei uchwala , co następuje: 

§ 1. Wójt może wnosić do istniejących lub nowopowstałych spółek, których Gmina 
Gardeja jest lub będzie udziałowcem (akcjonariuszem), wkłady pieniężne, niepieniężne 
i mieszane. 

§ 2. Wójt Gminy Gardeja może wnosić do spółek nieruchomości zabudowane lub 
niezabudowane jako aport zgodnie z poniższymi zasadami: 

1. wniesienie aportu winno być uzasadnione potrzebami zarówno samej spółki jak 
i gminy, 

2. wartość aportu winna być ustalona na podstawie wartości nieruchomości określonej 
w operacie szacunkowym, 

§ 3. 1. Środki trwałe, inne niż nieruchomości, Wójt Gminy Gardeja wnosi do spółek 
w formie aportu. 

2. Wartość środka trwałego, o którym mowa w ust.1, jest określona na podstawie: 
1) w przypadku nowopowstałego środka trwałego – na podstawie ostatecznego 

rozliczenia inwestycji, w wyniku której powstał środek trwały, bądź na podstawie 
wartości zakupu, 

2) w przypadku przejęcia środka trwałego przez Gminę Gardeja od innego podmiotu – na 
podstawie wartości określonej w protokole przejęcia środka trwałego, 

3) w przypadku, istniejącego środka trwałego – na podstawie wartości inwentarzowej. 



Id: DTQOV-BMWDR-CDVXZ-FKCNQ-ANNTG. Podpisany Strona 2

§ 4. W przypadku, o ile wartość wnoszonego aportu nie dzieli się na równe udziały, 
Wójt może wnieść do istniejącej spółki, której Gmina Gardeja jest udziałowcem, wkład 
pieniężny w wysokości do równej wartości udziałów. 

§ 5. Wójt Gminy Gardeja zobowiązany jest przedkładać Radzie Gminy Gardeja, 
w terminie do 30 kwietnia każdego roku, informację o wniesionych i zbytych udziałach 
w spółkach prawa handlowego, których Gmina Gardeja jest udziałowcem 
(akcjonariuszem), za rok poprzedzający. 

§ 6. Uchwała podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie na 
stronie internetowej biuletynu informacji publicznej Gminy Gardeja oraz wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gardeja. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski


